



MAURITIUS POLICE FORCE

Award of Procurement Contract Notice under Section 40 (7) of the Public Procurement Act 2006

This is to notify that, following the bidding exercise carried out by the **Police Department** for the **Supply of Musical Instruments for the Police Band Unit (POLICE/IFB/2025/1843- RB 64 of 2025/26)** the contract has been awarded to **OMICA LTD** of **Hibiscus Lane, Roche Terre** for the total amount of **Rs 1,648,222.00/- (Vat Nil) (Rupees One Million Six Hundred and Forty Eight Thousand Two Hundred and Twenty Two only)** inclusive of all other Charges, on the same terms, conditions, Technical Specifications (Section IV & V) as laid down in the bidding document as follows:-

| Item No | Description of Goods | Qty | Price per Unit (Rs) (VAT Nil) | Total Price (Rs) (VAT Nil) | Make/Country of Origin |
|-------------------------|---|----------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| 1 | Marching Bass Drum 22" Drumheads | 10 Units | 12,900.00 | 129,000.00 | Evans/USA |
| 2 | Marching Bass Drum 26" Drumheads | 10 Units | 11,950.00 | 119,500.00 | Evans/USA |
| 3 | Tuba (Sousaphone) Eb (E Flat) + Casing | 1 Unit | 324,990.00 | 324,990.00 | Coppergate/UK |
| 4 | Tuba (Sousaphone) Bb (B Flat) + Casing | 1 Unit | 324,990.00 | 324,990.00 | Coppergate/UK |
| 5 | Full Double French Horns + Casing | 2 Units | 69,976.00 | 139,952.00 | HHR-104F/France |
| 6 | Mellophone in F + Casing | 2 Units | 74,980.00 | 149,960.00 | MMP-301L/France |
| 7 | Brass Bugle with braid cord | 6 Units | 29,975.00 | 179,850.00 | Clairon CL 90 /France |
| 8 | 5-String Electric Bass Guitar + Casing + Sling | 1 Unit | 49,990.00 | 49,990.00 | Ibanez/USA |
| 9 | Clarinet Bb (B flat) + Casing | 1 Unit | 179,990.00 | 179,990.00 | Selmer/France |
| 10 | Mouthpiece for Trumpet – 7C | 2 Units | 5,000.00 | 10,000.00 | Trumpet 7C/ France |
| 11 | Mouthpiece for Trumpet – Bach 351 Trumpet 1-1/2 C | 2 Units | 5,000.00 | 10,000.00 | Bach 351/ France |
| 12 | Mouthpiece for Trumpet – CKB 3C | 2 Units | 5,000.00 | 10,000.00 | CKB 3C/ France |
| 13 | Mouthpiece for Trumpet – VB Arnolds & Sons Trumpet 3C | 3 Units | 5,000.00 | 15,000.00 | VB Arnolds and Sons/USA |
| 14 | Mouthpiece for Trumpet – DW 4C | 1 Unit | 5,000.00 | 5,000.00 | DW – 4C/USA |
| Total Amount (VAT NIL): | | | | 1,648,222.00 | |

Commissioner of Police
Police Tender Unit
Line-Barracks
Port-Louis

Date : 09/01/2026